

Date: 04.08.2023

Corporate Relationship Department, BSE Limited. 25 th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001	The Manager, Listing department, National Stock Exchange of India Ltd. 'Exchange Plaza', C- 1 Block G, Bandra Kurla complex, Bandra (East) Mumbai – 400051	Corporate Relationship Department, Metropolitan Stock Exchange of India Ltd. Building A, Unit 205A, 2nd Floor, Piramal Agastya Corporate Park, L.B.S Road, Kurla West, Mumbai – 400070
BSE Scrip Code: 534600	NSE Scrip Code: JTLIND	MSEI Symbol: JTLIND

REG: COPIES OF NEWSPAPER PUBLICATION OF NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) AND E-VOTING INFORMATION

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith newspaper clippings regarding notice of the 32nd Annual General Meeting of the Members of the Company, to be held on Wednesday, 30th August, 2023, along with e-voting information as published in Newspaper viz. "The Financial Express (English)" and Jansatta (in Hindi)".

We request you to kindly take the above on record and oblige

Thanking You,
Yours Truly,

**For JTL Industries Limited
(Formerly known as JTL Infra Limited)**

**Gurinder Makkar
Company Secretary & Compliance Officer**

immovable property) Rule 8-(1)

inance Limited (Formerly known as India Infoline Housing Finance Ltd.) assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of Interest (Enforcement) Rules 2002, a Demand Notice was issued by the ioned herein below to repay the amount mentioned in the notice within 60 iled to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the erty described herein below in exercise of powers conferred on him under r in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with of IIFL/HFL for an amount as mentioned herein under with interest thereon. ion 13 of the Act, If the borrower clears the dues of the "IIFL/HFL" together date fixed for sale or transfer, the secured assets shall not be sold or for transfer or sale of the secured assets.

Immovable property)	Total Outstanding Dues (Rs.)	Date of Demand Notice	Date of Possession
o. 181, Block-H, Carpet fl., Super Built-Up Area in Khewat/Khatoni No. (), 201(6-10), 202(3-5)	Rs. 39,70,682/- (Rupees Thirty Nine Lakh Seventy Thousand Six Hundred Eighty Two Only)	09-May-2023	01-Aug-23
ring:- Flat No 1106, 3rd (450 Sq. Ft.), Bearing 1510(12-19)505(6-12) vjot Enclave, Kharar,	Rs. 26,97,761/- (Rupees Twenty Six Lakh Ninety Seven Thousand Seven Hundred Sixty One Only)	23-May-2023	01-Aug-23

E: SCO no 2907-08, 2nd Floor, Adjacent to Kamataka Bank, Sector 22C, ar, Gurgaon, Haryana

Sd/- Authorised Officer, For IIFL Home Finance Limited

AMANAYA VENTURES LIMITED

CIN: U51101PB2009PLC032640

F, Deep Complex, Court Road, Amritsar, Punjab-143001
www.amanaya.in, Email: info@amanaya.in,
Contact No: +91-9914997607

n that the **14th Annual General Meeting ("AGM")** of Company will be held on **Monday, August 28th, 2023** registered office of the company, **69-70, FF, Deep Id, Amritsar, Punjab-143001**

ce of 14th Annual General Meeting together with the been completed on August 3, 2023. These documents the website of the Company www.amanaya.in sions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read ompanies (Management and Administration) Rules, y the Companies (Management and Administration) 2015, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations quirements) Regulations 2015, the Company is embers, holding shares either in physical or as on August 21, 2023 (cut-off-date), the facility to vote by electronics means on resolutions set out in al General Meeting. **The Register of members and oks of the Company shall remain closed from 2023 (both days inclusive).**

ast their votes using an electronic voting system on all g out in the Notice from a place other than the venue nual General Meeting) ("remote e-voting"). The ed the services of CDSL as the agency to provide e-

g facility shall commence on **August 25, 2023 from n August 27, 2023 at 5:00 P.M.** The remote e-voting l beyond the said date and time. Mr. Anjum Goyal Secretary has been appointed as scrutinizer for the

comes member of the company after dispatch of the g and holding shares as on the cut-off date, may ID and Password by sending a request at cdslindia.com or the manner as stated in the notice

through polling paper shall be made available at the rs who have not cast their vote through remote e- nt in the AGM.

es connected with remote e-voting members may evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. ract Mr. Punjit Mittal, General Manager of Beetal r Services Private Limited, Beetal House, 3rd Floor, d Local Shopping Centre, New Delhi-110062, India 81-83/26051061/26051064

By order of the Board of Directors

Sd/-
Gurpreet Kaur
(Company Secretary)

Booking

14



JTL INDUSTRIES LIMITED
(FORMERLY KNOWN AS JTL INFRA LIMITED)
CIN NO: L27106CH1991PLC011536

Regd. Office: SCO: 18-19, Sector 28-C, Chandigarh
Phone: +91 172 4668000, Email: finance@jtlinfra.com
Website: www.jtl.one

NOTICE

Notice is hereby given that 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Wednesday, the 30th day of August, 2023 at 11.30 a.m. through Video-Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") without physical presence of the members at a common venue, to transact the business specified in the Notice convening the said AGM, in view of the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circulars No. 14/2020 dated April 08, 2020; 17/2020 dated April 13, 2020; 20/2020 dated May 05, 2020; 02/2021 dated January 13, 2021; 03/2022 dated May 05, 2022, 10/2022 dated December 28, 2022 and any amendment/ modification thereof issued by MCA and read with the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular No. SEBI/HO/CFD/ CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 (hereinafter referred to as "Circulars"), and in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulation, 2015 ("Listing Regulations"). The instructions for attending the AGM through VC/OAVM are mentioned in the Notice dated 29th July, 2023, convening the 32nd AGM.

In compliance with the relevant MCA and SEBI Circulars, copies of the Notice of 32nd AGM and Annual Report for the financial year ended March 31, 2023 are being sent to all to the members whose email IDs are registered with the Depositories/RTA/ the Company. In line with the MCA Circulars, physical copies of the AGM Notice are not being dispatched and the AGM Notice alongwith the Annual Report shall be sent only through email.

Members holding shares in physical form or who have not registered their email addresses and mobile numbers are requested to register the same with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz. M/S Beetal Financial & Computer Services (P) Limited. In the case of Shares held in Demat mode, the shareholder may please contact the Depository Participant ("DP") and register the email address and bank account details in the demat account as per the process followed and advised by the DP.

The Notice of 32nd AGM and Annual Report for F.Y. ended 31st March, 2023 is also being made available on Company's Website i.e. www.jtl.one, website of Stock Exchanges i.e. BSE at www.bseindia.com, and NSE at www.nseindia.com, Metropolitan Stock Exchange of India at www.mseil.in.

The Company is providing facility of remote e-voting through CDSL to its Members in respect of the business to be transacted at the AGM. The remote e-Voting period commences on Sunday, the 27th day of August, 2023 (9.00 a.m. IST) and ends on Tuesday, the 29th day of August, 2023 (5.00 p.m. IST). During this period, Members of the Company, holding shares both in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date (record date) i.e. Wednesday, the 23rd day of August, 2023 may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. Further, the facility of e-voting will also be made available at the AGM and members attending the AGM, who have not cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. Members who have already cast their votes through remote e-voting will be entitled to attend the AGM but shall not be entitled to vote again. The voting rights of the Members (for voting through remote e-Voting before/ during the AGM) shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company.

The instruction for attending the meeting through VC/OAVM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote at the AGM through e-voting is provided in the Notice convening the AGM. Members participating through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of quorum u/s 103 of the Companies Act, 2013.

In case Members have any questions or queries regarding remote e-voting from the CDSL e-Voting System, they can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or call on 022-23058542/43.

Further, Members may also approach to Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/S Beetal Financial & Computer Services (P) Limited, Address: Beetal House, 99, Madangir, Behind Local Shopping Centre, New Delhi, Tel: (91)-11-29961281-83, Fax: (91)-11-29961284, Email: beetal@rediffmail.com or email to Company at finance@jtlinfra.com or contact at 0172-4668000.

The Board of Directors at their Meeting held on 26th April, 2023, had recommended a final dividend of Rs. 0.20/- (i.e. 10%) per share. The record date as already informed, for the purpose of final dividend is 04th August, 2023. The final dividend, if approved by the Members at the ensuing AGM, will be paid within 30 days of the declaration of the same at the ensuing AGM, electronically through various online transfer modes to those Members who have updated their bank account details. With respect to the Members who have not updated their bank account details, dividend warrants/ demand drafts/ cheques will be sent to their registered address. To avoid delay in receiving dividend, Members are requested to update their Electronic Clearing System (ECS) mandate with their DPs (where shares are held in dematerialized mode) and with the RTA (where shares are held in physical form) to receive the dividend directly into their bank account on the payout date. Members may note that pursuant to the provisions of Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of the shareholders w.e.f. April 01, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to shareholders at the prescribed rates. Necessary information with respect to the tax deductible on dividend declared is stated in the Notice for reference of the Members.

By the Order of Board of Directors
For JTL Industries Limited
(Formerly known as JTL Infra Limited)

Sd/-
Gurinder Makkar
Company Secretary

Place: Chandigarh
Date: 04.08.2023

M.No.: F5124

01 जून 2023 के
सूचक पृष्ठताछ के
के. डार, एल-डी
11-23748473.

सहायक राजस्वद्वारा

ज

mit29@gmail.com

28/07/2023

प्रतापगढ़ के नगर
133.47 लाख ()
तक श्रेणी में भवन
तक ई-निविदाएं
2023 से दिनांक
वेबसाइट
ई-निविदा दिनांक
100एच डीएस,
लायेंगी। ई-निविदा
की वेबसाइट
पोर्टल
समस्त शुद्धि पत्र
ह किये जायेंगे,
ह दी जाती है कि

हस्ता./-
न्द्र कुमार गुप्ता)
योजना प्रबन्धक

ल्ली के समक्ष

ल्ली साउथ, दिल्ली-

/आवेदक कम्पनी-I

ल्ली साउथ, दिल्ली-

आवेदक कम्पनी-II

का माननीय राष्ट्रीय
उपरोक्त अतिरिक्त
"अधिकरण" कहा गया

सत याचिका की एक
दिल्ली - 110017 पर
लसों पर, कार्य समय

उपरोक्त समामेलन
की अगली तारीख

न अप्रतिबद्ध, यदि
कंपनी के पंजीकृत

न प्राइवेट लिमिटेड
(राम स्वयंभू श्रौर)
निदेशक
DIN: 01423867



जेटीएल इन्फ्रास्ट्रक्चर्स लिमिटेड

(पूर्व में जेटीएल इन्फ्रा लिमिटेड के नाम से जाना जाता था)

सीएन नं. L27106CH1991PLCO11536

पता: कार्वालक एल.सी.ओ.10-10, सेक्टर 28-सी, पंजीकृत

फोन: +91 172 4668000, ईमेल: finance@jtilinfra.com, वेबसाइट: www.jtl.one

सूचना

एल.एल.सी. द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों की 32वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) का आयोजन वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) अथवा अन्य दूरस्थ-अथवा संसामग्री (ओएवीएम) के माध्यम से बुधवार, 30 अगस्त, 2023 को सुबह 11.30 बजे, एक सामान्य स्थान पर सदस्यों की मौखिक उपस्थिति को बिना कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी (एमसीए परिपत्र) सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020, संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 05 मई 2020, 02/2021 दिनांक 13 जनवरी 2021, 03/2022 दिनांक 05 मई, 2022, 10/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022 और एजीएम द्वारा जारी कोई भी संशोधन/परिवर्तन और और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सेबी") परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई 2020, परिपत्र क्रमांक. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांक 15 जनवरी 2021, परिपत्र क्रमांक. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी 2/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांक 13 मई 2022 और परिपत्र क्रमांक. सेबी/एचओ/सीएफडी/पी-ओडी-2/पी/सीआईआर/2023/4 दिनांक 05 जनवरी, 2023 (इसके बाद "परिपत्र" के रूप में संदर्भित) के साथ पठित और कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") और प्रतिभूतियों के प्रावधानों के अनुपालन में और भारतीय विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता याचिका और प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, 2015 ("सूचीबद्धता विनियम") के मोहनजर, उक्त एजीएम आयोजित करने के नोटिस में निर्दिष्ट व्यवसाय को करने के लिए आयोजित की जाएगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के निर्देश 32वीं एजीएम आयोजित करने के दिनांक 29 जुलाई, 2023 के नोटिस में उल्लिखित हैं।

प्रासंगिक एजीएम और सेबी परिपत्रों के अनुपालन में, 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए वार्षिक रिपोर्ट की प्रतियां और 32वीं एजीएम की सूचना उन सभी सदस्यों को भेजी जा रही हैं जिनकी ईमेल आईडी डिजिटल/आरटीए/कंपनी के साथ पंजीकृत हैं। एजीएम परिपत्रों के अनुरूप, एजीएम नोटिस की मौखिक प्रतियां नहीं भेजी जा रही हैं और वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम नोटिस केवल ईमेल के माध्यम से भेजा जाएगा।

जिन सदस्यों के पास मौखिक रूप में शेयर हैं या जिन्होंने अपने ईमेल पते और मोबाइल नंबर पंजीकृत नहीं कराए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे इसे कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) अर्थात् मेसर्स बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज (पी) लिमिटेड के पास पंजीकृत कराएं। डीमैट मोड में रखे गए शेयरों के मामले में, शेयरधारक कृपया डिजिटल/आरटीए ("डीपी") से संपर्क कर सकते हैं और डीपी द्वारा अपनाई गई और सलाह दी गई प्रक्रिया के अनुसार डीमैट खाते में ईमेल पता और बैंक खाता का विवरण दर्ज कर सकते हैं।

32वीं एजीएम की सूचना और 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तीय वर्ष की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट यानी www.jtl.one स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानी बीएसई www.bseindia.com, और एनएसई की वेबसाइट www.nseindia.com, मेट्रोपॉलिटन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया www.mse.in पर भी उपलब्ध कराई जा रही है।

कंपनी एजीएम में किए जाने वाले कार्यावाही के संबंध में अपने सदस्यों को सीडीएसएल के माध्यम से रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। रिमोट ई-वोटिंग अवधि रविवार, 27 अगस्त, 2023 (भारतीय समयानुसार सुबह 9.00 बजे) से शुरू होती है और मंगलवार, 29 अगस्त, 2023 (भारतीय समयानुसार सुबह 5.00 बजे) को समाप्त होती है। इस अवधि के दौरान, कंपनी के सदस्य, जो कट-ऑफ तिथि (रिकॉर्ड तिथि) यानी बुधवार, 23 अगस्त, 2023 को मौखिक रूप में या डीमैट/रेगुलर/डिजिटल रूप में शेयर रखते हैं, वे रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल सकते हैं। उसके बाद मतदान के लिए सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को अक्षम कर दिया जाएगा।

सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक वोट डाल दिए जाने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। इसके अलावा, एजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी और एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम में अपने अधिकार का प्रयोग कर सकेंगे। जो सदस्य पहले ही रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाल चुके हैं, वे एजीएम में भाग लेने के हकदार होंगे, लेकिन दोबारा वोट देने के हकदार नहीं होंगे। सदस्यों के मतदान अधिकार (एजीएम से पहले/एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान के लिए) कंपनी की मुगलान की गई इविडेंटी शेयर पुंजी में उनके हिस्से के अनुपात में होंगे।

वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने के निर्देश और रिमोट ई-वोटिंग में भाग लेने या ई-वोटिंग के माध्यम से एजीएम में वोट डालने के तरीके को एजीएम आयोजित करने वाले नोटिस में प्रदान किया गया है। वीसी/सुविधा के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम के उद्देश्य से गिना जाएगा। यदि सदस्यों के पास सीडीएसएल ई-वोटिंग सिस्टम से रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में कोई प्रश्न या पूछताछ है, तो वे helpdesk.evoting@cdsindia.com पर ईमेल लिख सकते हैं या श्री शोभा दलवी, वरिष्ठ प्रबन्धक, (सीडीएसएल) सेंट्रल डिजिटल सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25वीं नॉर्थ, मेरथन एयुवरएच, नकतलाल मिल कंपाउंड्स, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई-400013 से संपर्क करें अथवा 022-23058542/43 पर कॉल करें।

इसके अलावा, सदस्य कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, मेसर्स बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज (पी) लिमिटेड, पता: बीटल हाउस, 99, मदनगिर, लोकल शॉपिंग सेंटर के पीछे, नई दिल्ली, टेलीफोन: (91)-11-29961281-83, फैक्स: (91)-11-29961284, ईमेल: beetal@rediffmail.com से भी संपर्क कर सकते हैं या कंपनी को finance@jtilinfra.com पर ईमेल करें या 0172-4668000 पर संपर्क करें।

निदेशक मंडल ने 26 अप्रैल, 2023 को आयोजित अपनी बैठक में रु.0.20/- (अर्थात् 10/-) प्रति शेयर के अंतिम लाभांश की सिफारिश की थी। जैसे कि पहले ही सूचित किया जा चुका है, कि अंतिम लाभांश के प्रयोजन के लिए रिफॉर्ड तिथि 04 अगस्त, 2023 है। अंतिम लाभांश, यदि आगामी एजीएम में सदस्यों द्वारा अनुमोदित किया जाता है, तो आगामी एजीएम में इसकी घोषणा के 30 दिनों के भीतर विनिम्न ऑनलाइन ट्रांसफर मोड के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से मुगलान उन सदस्यों को किया जाएगा, जिन्होंने अपने बैंक खाते का विवरण अपडेट किया है। जिन सदस्यों ने अपने बैंक खाते का विवरण अपडेट नहीं किया है, उनके संबंध में लाभांश वारंट/डिमांड ड्राफ्ट/बैंक उनके पंजीकृत पते पर भेजे जाएंगे। लाभांश प्राप्त करने में देरी से बचाने के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि वे मुगलान तिथि पर अपने बैंक खाते में सीधे लाभांश प्राप्त करने के लिए अपने डीपी (जहां शेयर डीमैट/रेगुलर/डिजिटल मोड में रखे जाते हैं) और आरटीए (जहां शेयर मौखिक रूप में रखे जाते हैं) के साथ अपने इलेक्ट्रॉनिक डिजिटल सिस्टम (ईसीएस) जमादेश को अपडेट करें।

सदस्य ध्यान दें कि वित्त अधिनियम, 2020 के प्रावधानों के अनुसार, 01 अप्रैल, 2020 से लाभांश आय शेयरधारकों के हाथों में कर योग्य है और कंपनी को निर्धारित दरों पर शेयरधारकों को मुगलान किए गए लाभांश से छोट कर कर की कटौती करने की आवश्यकता है। घोषित लाभांश पर कर कटौती के संबंध में आवश्यक जानकारी सदस्यों के संदर्भ के लिए नोटिस में दी गई है।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार
पूर्व में जेटीएल इन्फ्रा लिमिटेड के नाम से जाना जाता था)

हस्ता./-
रुपिरा नरकर
कंपनी सचिव

स्थान: पंजीकृत
दिनांक: 04.08.2023

एल.नं.: एक 0124

H13551260
1 8051359

दिनांक : 04-08-2023
स्थान : नई दिल्ली

S. No.	
1	Total in
2	Net pro
3	Net pro
4	Net pro
5	Total cr
6	Equity
7	Reserv
8	Earning
	Basic (
	Diluted

S. No.	
1	Total in
2	Net pro
3	Net pro
4	Net pro
5	Total cr
6	Equity
7	Reserv
8	Earning
	Basic (
	Diluted

NOTES:
1. The above Financial Board of The Stat Standalo Consolid available Investors

Place : Guru
Date : Augu